「シンフォギアXD」にて「SSSS.DYNAZENON」との コラボイベント「合体戦姫ダイナギア」を配信開始!

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:橋本義賢)と株式会社ポケラボ(本社:東京都港区、代表取締役社長:前田悠太、グリー株式会社100%子会社)は、好評配信中のスマートフォン向けゲームアプリ「戦姫絶唱シンフォギアXD UNLIMITED」にて「SSSS.DYNAZENON」コラボイベント「合体戦姫ダイナギア」を2021年7月31日(土)17:00より配信開始したことをお知らせします。



コラボイベント「合体戦姫ダイナギア」について

【あらすじ】

怪獣の出現と共に現れた光に飲まれた響たちは、

飛ばされた並行世界で、怪獣使いを名乗る青年と出会う。

彼もまた『ダイナゼノン』に搭乗する仲間を失っており、

怪獣と戦う意志を見せる、響、調、切歌の3人に助力を求めるのだった。

それぞれの目的は違えど、互いに交わした約束を果たすため、

心を1つにッ! 轟く雄叫びは、アクセスモードッ!

合体戦姫、バトルゴーッ!

【プロモーションビデオ 「合体戦姫ダイナギア」】

URL: https://youtu.be/apTiyfOShLo

【イベント概要】

コラボイベント開催期間内にオリジナルストーリーのイベントクエストが開放されます。

イベントクエストでは、アイテム「カニ」をドロップ報酬として手に入れることができます。

集めたアイテムはショップにて、新★5シンフォギアカード「立花響【我流・必焼大火炎】」や、新 ★3メモリアカード「答えを探して」などと交換することができます。

【イベントクエスト】

イベントクエストではドロップ報酬として「カニ」とレアドロップ報酬として「黄金のカニ」を一定 の確率で手に入れることができます。

「カ二」はショップにて新★5シンフォギアカード「立花響【我流・必焼大火炎】」や、コラボ限定プレイヤーアイコンなどと交換することができます。

「黄金のカ二」はショップにて「ALL★5ガチャチケット」などと交換することができます。

※イベントクエストはプレイヤーLv.2到達後にプレイできるようになります。

【開催期間】

2021年7月31日(土) 17:00 ~ 2021年8月16日(月) 13:59

【交換できる主な報酬】

★5シンフォギアカード 立花響【我流・必焼大火炎】

★3メモリアカード 答えを探して

※交換時に獲得できるシンフォギアカードは覚醒前の状態で絵柄が異なります。

立花響【我流・必焼大火炎】



【覚醒(4段階目)】

答えを探して



「SSSS.DYNAZENONコラボイベント」限定のシンフォギアカードが初登場



「SSSS.DYNAZENONコラボイベント」限定の★5シンフォギアカードが登場する「合体戦姫ダイナギアイベントガチャ」を配信開始しました。

イベントガチャでは下記の★5シンフォギアカードが封入されています。

- ★5シンフォギアカード「立花響【バーニングレックスロアー×グリッドナイトストーム】」
- ★5シンフォギアカード「風鳴翼【カイゼルナイトサーキュラー】|

【開催期間】

2021年7月31日(土) 17:00 ~ 2021年8月16日(月) 13:59

【主なピックアップカード】

★5シンフォギアカード 立花響【バーニングレックスロアー×グリッドナイトストーム】

★5シンフォギアカード 風鳴翼【カイゼルナイトサーキュラー】

★5メモリアカード ちっちゃくないデスッ!

立花響【バーニングレックスロアー×グリッドナイトストーム】



【覚醒(4段階目)】

風鳴翼【カイゼルナイトサーキュラー】



【覚醒(4段階目)】

ちっちゃくないデスッ!



※本ガチャ開催期間中、上記カードの同レア内提供割合がアップします。

- ※排出時に獲得できるシンフォギアカードは覚醒前の状態です。
- ※詳細は本ガチャ配信開始後にアプリ内のお知らせをご確認ください。

「SSSS.DYNAZENONコラボイベント無料ガチャ」を実施



コラボイベント開催を記念して、期間中最大3回「11回ガチャ」を無料で引くことができる「SSSS. DYNAZENONコラボイベント無料ガチャ」を実施します。

こちらのガチャでは、★5シンフォギアカードが1枚確定となります。

【開催期間】

1回目 2021年7月31日(土) 17:00 ~ 2021年8月1日(日) 16:59

2回目 2021年8月1日(日) 17:00 ~ 2021年8月2日(月) 16:59

3回目 2021年8月2日(月) 17:00 ~ 2021年8月3日(火) 16:59

コラボカードが封入された「ALL★5カード確定ガチャ」を実施



コラボイベント開催を記念して、期間中1日1回「11回ガチャ」を100歌唱石で引くことができる「A LL★5カード確定ガチャ」を実施します。

こちらのガチャでは、★5シンフォギアカードが11枚確定となります。

【開催期間】

2021年7月31日(土) 17:00 ~ 2021年8月16日(月) 13:59

コラボイベント「合体戦姫ダイナギア」キャンペーンミッションを開催

イベント開催期間中、コラボイベント「合体戦姫ダイナギア」キャンペーンミッションを開催します。

ミッションをクリアすることで、ストーリー付き★5メモリアカード「ちっちゃくないデスッ!」を 獲得できます。

【開催期間】

2021年7月31日(土) 17:00 ~ 2021年8月16日(月) 13:59

【ミッション報酬】

★5メモリアカード ちっちゃくないデスッ!

「SSSS.DYNAZENONログインボーナス」開催

イベント期間中「SSSS.DYNAZENONログインボーナス」を開催します。

また期間中にログインした日数に応じて、最大で歌唱石を50個プレゼントします。

【開催期間】

2021年7月31日(土) 17:00 ~ 2021年8月16日(月) 13:59

【SSSS.DYNAZENONログインボーナス】

1日目 2,000,000ゴールド

2日目 EP回復アイテム 10個

3日目 ガチャチケット 1個

4日目 歌唱石 10個

5日目 CP回復アイテム 10個

6日目 2,000,000ゴールド

7日目 歌唱石 10個

8日目 AP回復アイテム 10個

9日目 2,000,000ゴールド

10日目 歌唱石 30個

- ※付与される歌唱石は無償分です。
- ※歌唱石は直接付与されます。
- ※ログインボーナスの報酬はプレゼントボックスに付与されます。

その他、キャンペーンミッション、ツイートミッションなど開催中ですので、詳細はアプリ内お知らせをご覧ください。

■アプリダウンロードはこちらから

iOS: https://itunes.apple.com/jp/app/id1197254648?mt=8

Android™: https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.pokelabo.sgxd

■PC版公式サイト

• DMM GAMES: https://symphogear.bushimo.jp/dmghome

■特設サイト

・ダイナゼノンコラボ特設サイト: https://symphogear.bushimo.jp/dynazenon-collabo

■公式サイト

・戦姫絶唱シンフォギアXD UNLIMITED 公式サイト: https://symphogear.bushimo.jp/

■公式SNS

· 公式Twitter: https://twitter.com/symphogear_XD

· 公式Facebook: https://ja-jp.facebook.com/symphogearxd/

タイトル:戦姫絶唱シンフォギアXD UNLIMITED

ジャンル : シンフォニックバトルRPG

企画/制作:株式会社ブシロード

音楽: Elements Garden

開発/配信:株式会社ポケラボ

配信日:2017年6月26日(月)

対応端末

iOS: 10.0以上(メモリ2GB以上)

Android: Android5.0以上

- ※ 対応環境を満たしていない端末ではアプリをご利用いただけない場合や、正常に動作しない場合 がございます。
- ※ 今後のアップデートにより、ご利用いただけなくなる場合があります。

【本リリースに関するお問い合わせ】

株式会社ブシロード

東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル2階

TEL: 03-5348-0852 FAX: 03-5348-0854

E-mail: press@bushiroad.com 担当:田岡、國井、本庄、佐久間、笠松

URL : http://bushiroad.com/

※カードイメージを掲載いただく際に「SAMPLE」もしくは「各社メディアロゴ」などを画像上に載せた形で掲載いただくようお願いします

※本件ご紹介いただく際は、権利表記として下記8点の記入をお願いします。

- ©円谷プロ ©2021 TRIGGER・雨宮哲/「DYNAZENON」製作委員会
- ©Project シンフォギア
- ©Project シンフォギアG
- ©Project シンフォギアGX
- ©Project シンフォギアAXZ
- ©Project シンフォギアXV
- © bushiroad All Rights Reserved.
- © Pokelabo, Inc.